
 

 

 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 апреля 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 5/47-5 

 

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

по обеспечению участковых избирательных комиссий  

технологическим оборудованием 
 

В соответствии с пунктом 9.1 Регламента территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан, утвержденного решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 22 января 2021 года № 2/1-5 территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Образовать Рабочую группу территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

по обеспечению участковых избирательных комиссий технологическим 

оборудованием. 

3. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

по обеспечению участковых избирательных комиссий технологическим 

оборудованием (приложение). 

4. Признать утратившими силу решение территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 26 августа 2019 года № 134/07. 

5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 



2 
   

 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ахметова М.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 



 

 

 Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии  

городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан 

от 30 апреля 2021 г.  № 5/47-5 

 

 

 

 

 

Состав Рабочей группы  

территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан по обеспечению 

участковых избирательных комиссий технологическим оборудованием  
 

Руководитель Рабочей группы 

1.  Шаяхметов Назар Насимович 

Заместитель руководителя Рабочей группы 

2.  Идрисов Айдар Рафаилович 

Члены Рабочей группы 

3.  Гареев Альмир Альфирович 

4.  Шаймарданов Радий Петрованович 

 


